

Carls Køkken ApS

Ordrupvej 76 B, 3. tv.
2920 Charlottenlund
CVR nr. 39 33 01 64

Ekstern årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14 / 06 2021

dirigent, Carl Emil Styrbjørn Gullacksen

Selskabsoplysninger

Carls Køkken ApS
Ordrupvej 76 B, 3. tv.
2920 Charlottenlund

Hjemmeside: <http://carlskoekken.dk/>
E-mail: butik@carlskoekken.dk

CVR-nr.: 39330164
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. februar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

Direktion

Carl Emil Styrbjørn Gullacksen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	3
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detail handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 423.469.

Egenkapitalen udgør kr. 536.051.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
BRUTTOFORTJENESTE		662.342	264.689
Personaleomkostninger.....	1	<u>-113.642</u>	<u>-80.189</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		548.700	184.500
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.627</u>	<u>-6.487</u>
RESULTAT FØR SKAT		544.073	178.013
Skat af årets resultat	2	<u>-120.604</u>	<u>-39.138</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>423.469</u></u>	<u><u>138.875</u></u>
Overført resultat		366.969	83.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>423.469</u></u>	<u><u>138.875</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Andre tilgodehavender	<u>83.863</u>	<u>82.029</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>83.863</u>	<u>82.029</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>83.863</u>	<u>82.029</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>454.000</u>	<u>249.000</u>
Varebeholdninger	<u>454.000</u>	<u>249.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	<u>27.879</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>27.879</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>582.977</u>	<u>131.722</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.064.856</u>	<u>380.722</u>
AKTIVER	<u><u>1.148.719</u></u>	<u><u>462.751</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER	Note	31/12-19
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	429.551	62.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
EGENKAPITAL	<u>536.051</u>	<u>167.882</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.376	32.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.788	133.750
Anden gæld	328.900	94.440
Skyldig selskabsskat	<u>120.604</u>	<u>33.682</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>612.668</u>	<u>294.869</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>612.668</u>	<u>294.869</u>
PASSIVER	<u><u>1.148.719</u></u>	<u><u>462.751</u></u>

Noter

1 Personaleomkostninger

2019

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	113.642	80.000
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<u>113.642</u>	<u>80.189</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>113.642</u>	<u>80.189</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	120.604	33.682
Årets regulering af udskudt skat	0	5.456
	<u>120.604</u>	<u>39.138</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>120.604</u>	<u>39.138</u>